
Спецификација 

 

Технички карактеристики на ПЕЛЕТИТЕ, кои треба да ги доставт понудувачите: 

Геометриска големина, дијаметар [mm] /  должина [mm]; 

Густина на пелетизираниот материјал: kg/m3; 

Горна и долна топлинска моќност:  [kJ / kg]; 

Соджина на несогорливи материи во материјалот [%]; 

Релативна влажност на пелетите [%]; 

Абсолутна содржина на влага [kg/m3]; 

Начин на пакување; 

Сертификат за гарантиран квалитет од овластена лабораторија. 

 

 

  

 

 


